Pracovisko Smrecany 52

Druh socidlnej sluzby. Domov socidalnych sluzieb

P. ¢islo

IR I

Cislo rozhodnutia

4978/2009/0SV-003
3829/2010/0SV-003
3308/2009/0SV-003

6485/2009/0SV-003
2930/2014/0SV-003

4521/2017/0SV-003
5791/2011/0SV-003

Ciselny kod
C¢akatela

26943
26937

26935

26945

25943

24181
25950

Forma socialnej
sluzby

pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba

pobytova soc. sluzba

pobytova soc. sluzba

pobytova soc. sluzba

pobytova soc. sluzba

pobytova soc. sluzba

Druh socidlnej sluzby: Specializované zariadenie

P. ¢islo

Cislo rozhodnutia

5166/2015/0SV-003
6821/2021/0SV-003
3501/2017/0V-003
7094/2022/0SV-003
9194/2023/0SV-003
8958/2023/0SV-003
3403/2024/0SV-003
4043/2024/0SV-003
4979/2025/0SV-003
6402/2025/0SV-003

Ciselny kod
cakatela
25917
29906
24018
43187
51777
51485
49905
54851
60191
60413

Forma sociilnej
sluzby
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba

pobytova soc. sluzba

Evidencia Ziadatel’ov o zabezpecenie poskytovania socialnej sluzby

Datum podania
Ziadosti

09.03.1994
19.09.2000

02.06.2008

27.01.2010

18.06.2021

29.10.2024
14.02.2025

Datum podania
Ziadosti
02.08.2022
27.09.2022
25.01.2024
08.02.2024
04.03.2024
22.03.2024
15. 04. 2024
08.07.2024
19.06.2025
11.02.2026



Druh sociidlnej sluzby: Denny stacionar

P. cislo Cislo rozhodnutia Forma sociilnej Datum podania
sluzby Ziadosti
1. MsU/Soc/019/4520-4/MHa ambulantna soc. sluzba | 5.11.2024
2. 263/2015 ambulantna soc. sluzba | 29.11.2024
3. R2020/000143 ambulantna soc. sluzba | 18.12.2024

Aktualizované dna: 16.02. 2026




